estudos, ensaios, laudos, sondagens,
levantamentos e projetos, pelo período de 12 (doze) meses,
visando suprir as necessidades específicas de cada Órgão e
Entidade da Administração Pública do Estado de Goiás".
2 A contratação tem valor estimado de R$
33.627.610,34 (trinta e três milhões, seiscentos e vinte e sete mil
seiscentos e dez reais e trinta e quatro centavos). Os autos
tramitam no Sistema de Logística de Goiás - SISLOG, sob o
Código de Contratação n. 105754 (SEI n. 202400005015284).
3 Por intermédio do Parecer Jurídico n. 109/2024
(SISLOG n. 71334), esta Procuradoria Setorial manifestou-se pela